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Panasonic KX-NT553-B

Cena 1 099,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Panasonic

Opis produktu
Panasonic KX-NT553-B

 

Menedżerski telefon IP

Szerokie spektrum możliwości dla Twojej firmy. Maksymalna wydajność dzięki gigabitowemu połączeniu.

Podświetlany 3-wierszowy wyświetlacz LCD

12x2 samoopisujące klawisze programowalne CO

2 gigabitowe porty Ethernet (1000 Base-T)

Obsługa protokołu Power over Ethernet (PoE)

Tryb ekologiczny

Zgodny z zestawem EHS firmy Plantronics

Kolor czarny

Telefon KX-NT553 zapewnia wyjątkową wydajność w zastosowaniach profesjonalnych. Standard audio HD gwarantuje najwyższą jakość dźwięku, a zaawansowane funkcje wspomagające i aplikacje są
łatwo dostępne. Eleganckie i nowocześnie wyglądające urządzenie jest dostępne w kolorze czarnym i białym, dzięki czemu dobrze wkomponuje się w każdy wystrój biura.

Pomimo mnogości funkcji telefon KX-NT553 jest zadziwiająco prosty w obsłudze. Gigabitowy port LAN/PC stanowi odpowiedź na rosnące wymagania biurowych sieci IP, a funkcja samoopisywania ułatwia
początkową konfigurację oraz zdalne zarządzanie. Ponadto urządzenie obsługuje funkcję DSS, przydatną dla użytkowników pełniących funkcję operatorów.

Wysoka jakość dźwięku

Terminal KX-NT553 oferuje najlepszą w swojej klasie jakość dźwięku, która pozwala ograniczyć konieczność powtarzania rozmów i problemy ze słyszeniem rozmówcy. Dzięki udoskonalonej technologii
eliminowania pogłosu oraz rozbudowanej komorze akustycznej terminal KX-NT553 gwarantuje doskonałą jakość dźwięku niezależnie od tego, czy użytkownik korzysta ze słuchawki, systemu
głośnomówiącego, czy opcjonalnego zestawu słuchawkowego. Urządzenie jest też wyposażone w słuchawki zgodne z technologią szerokopasmowej transmisji danych i zestawami dla osób
słabosłyszących, a także w wysokiej jakości głośnik i mikrofon.

Elektroniczny podnośnik słuchawki

Wbudowany port elektronicznego podnośnika słuchawki do zestawów bezprzewodowych (zgodny z rozwiązaniami firmy Plantronics) umożliwia połączenie terminalu KX-NT553 z zestawami
słuchawkowymi DECT firmy Plantronics. Gwarantuje to mobilność i wygodę — użytkownicy mogą się swobodnie poruszać i nie są ograniczeni przez kable ani słuchawki.

Brak papierowych etykiet (przyciski samoopisujące) — klawisz funkcyjny DESI-less

Terminal umożliwia rejestrację nawet 24 numerów. Ponieważ numery są wyświetlane na ekranie, papierowa etykietka staje się zbędna.
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